
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 



5 listopada pod okiem  Inspektora Bywaka (Jakub 
Orłowski) poznawaliśmy najpopularniejsze gatunki 
ptaków spotykanych w mieście, w okolicy naszej szkoły. 
Zapoznaliśmy się z ich budową, posłuchaliśmy 
wydawanych przez nich odgłosów, szukaliśmy gniazd 
na drzewach, dokonywaliśmy obserwacji przez lunetę. 
Wiemy już, czym zajmuje się ornitolog. Na koniec 
inspektor przypomniał o zasadach odżywiania ptaków 
zimą, tak by im pomagać, nie szkodzić. Było to bardzo 
ciekawe i pouczające doświadczenie.   
 

  

  

  



  

  

  

  
 



6 listopada pracowaliśmy w grupach wykonując jedno 
z zadań związanych z odzyskaniem przez nasz kraj 
niepodległości i realizowanej w klasie innowacji 
pedagogicznej - Polskie symbole narodowe w Darach 
Froebla zakodowane. 
 

  

  

  

  



 

  

  

  

  

  
 



 

  

  

  

  

  



Wykorzystując kratownicę wspólnie spróbowaliśmy 
ustawić na niej plastikowe kubeczki, tworząc jeden 
z symboli narodowych.  

  

 

 



Śniadanie to najważniejszy posiłek dnia. Dzięki niemu 
dzieci mają energię do nauki, lepiej koncentrują się 
podczas lekcji i mają siłę do zabawy. To najlepszy start 
w nowy dzień! 
Dlatego 8 listopada wzięliśmy udział w programie 
edukacyjnym: Śniadanie Daje Moc. 
 

  
 

9 listopada wystąpiliśmy  w czasie Szkolnego koncertu 
dla Niepodległej. Dzieci klas 1 – 4 i wskazane klasy 5 
recytują wiersze patriotyczne  i fragmenty innych 
utworów o Polsce i dla Polski.  
 

 



O godzinie 11.11 wspólnie ze wszystkimi pierwszakami, 
przed szkołą odśpiewaliśmy hymn państwowy. 
 

 

 
 
 



Popularyzacja pięknych pieśni odnoszących się do 
ważnych momentów w naszej historii, to jeden 
z elementów w wychowaniu patriotycznym młodego 
człowieka. Dlatego też 26 listopada w ramach obchodów 
Święta Szkoły, w klasach pierwszych odbył się przegląd 
Piosenki Żołnierskiej. Młodzi artyści wykazali się 
wielką wrażliwością  i dużymi umiejętnościami. 
  

 

 



 

Z okazji „100 lat Niepodległości” udekorowaliśmy 
naszą klasę własnoręcznie wykonanymi 
godłami, a siebie wyjątkowymi kotylionami. 
 
 

 
 

 
 



Klasowa planszówka 
Gra w panszówki to nie tylko świetna zabawa,  ale 
również sposób na rozwijanie wyobraźni, nauka 
przewidywania, podejmowania decyzji i ponoszenia 
odpowiedzialności za nie. Kształtują  umiejętności 
społeczne i interpersonalne, tak ważne w życiu każdego 
człowieka, pozwalają na „wejście” w nowe, nieznane 
role w bezpieczny sposób. 
 

My wykorzystaliśmy do gry planszę ze szkolnego 
podręcznika. Poznaliśmy zasady, przygotowaliśmy 
własnoręcznie wykonane pionki i przystąpiliśmy do 
zabawy.  
Było fajnie. 
 

  

  
 



  

  

  
 

Szyszkowe jeżyki 
Odwiedziła naszą klasę ponownie pani Paulina. Tym 
razem nauczyła nas wykonania szyszkowych jeżyków. 
Pracowaliśmy wytrwale świetnie się przy tym bawiąc. 
Czekamy na kolejne spotkanie. 
 

  



  

  

  

 
 

Koniec 


